60     61     www.litek.it      Made in Italy    Made in Italy      www.litek.it
Design R&D Litek
Projeto de R&D Litek
UNI EN ISO9001:2008 N°2764    QUALITÀ CERTIFICATA QUALIDADE CERTIFICADA
lighting
Apparecchio d’illuminazione stradale e arredo
urbano a LED di ultimissima generazione (design
R&D Litek), struttura superiore autopulente in

Colore Luce
Cor da luz
Colore piastra
inferfaccia
Cor da interface
de aluminio
Funzionamento
Operação
Vedi riferimenti pag. 118
Ver Referências página 118
Classe
isolamento
Classe
de isolamento
Versione/Versões STANDARD
GA015AN3504B12 015 = 15W AN = SA 2596 Lm 350 = 350 mA 4 = 4000°K B = Antracite/Antracite 1 = OF on/off 2 = Classe/Classe 2
GA020AN4504B12 020 = 20W AN = SA 3188 Lm 450 = 450 mA 4 = 4000°K B = Antracite/Antracite 1 = OF on/off 2 = Classe/Classe 2
GA024AN5304B12 024 = 24W AN = SA 3636 Lm 530 = 530 mA 4 = 4000°K B = Antracite/Antracite 1 = OF on/off 2 = Classe/Classe 2
GA031AN7004B12 031 = 31W AN = SA 4720 Lm 700 = 700 mA 4 = 4000°K B = Antracite/Antracite 1 = OF on/off 2 = Classe/Classe 2
GA030AN3504B12 030 = 30W AN = SA 5120 Lm 350 = 350 mA 4 = 4000°K B = Antracite/Antracite 1 = OF on/off 2 = Classe/Classe 2
GA040AN4504B12 040 = 40W AN = SA 6376 Lm 450 = 450 mA 4 = 4000°K B = Antracite/Antracite 1 = OF on/off 2 = Classe/Classe 2
GA046AN5104B12 046 = 46W AN = SA 7127 Lm 510 = 510 mA 4 = 4000°K B = Antracite/Antracite 1 = OF on/off 2 = Classe/Classe 2
Versione/Versões ECO NEW
GA008AN3504B12 008 = 8W AN = SA 1520 Lm 350 = 350 mA 4 = 4000°K B = Antracite/Antracite 1 = OF on/off 2 = Classe/Classe 2
GA011AN4504B12 011 = 11W AN = SA 1900 Lm 450 = 450 mA 4 = 4000°K B = Antracite/Antracite 1 = OF on/off 2 = Classe/Classe 2
GA013AN5304B12 013 = 13W AN = SA 2190 Lm 530 = 530 mA 4 = 4000°K B = Antracite/Antracite 1 = OF on/off 2 = Classe/Classe 2
GA017AN7004B12 017 = 17W AN = SA 2774 Lm 700 = 700 mA 4 = 4000°K B = Antracite/Antracite 1 = OF on/off 2 = Classe/Classe 2
GA016AN3504B12 016 = 16W AN = SA 3040 Lm 350 = 350 mA 4 = 4000°K B = Antracite/Antracite 1 = OF on/off 2 = Classe/Classe 2
GA021AN4504B12 021 = 21W AN = SA 3800 Lm 450 = 450 mA 4 = 4000°K B = Antracite/Antracite 1 = OF on/off 2 = Classe/Classe 2
GA025AN5304B12 025 = 25W AN = SA 4380 Lm 530 = 530 mA 4 = 4000°K B = Antracite/Antracite 1 = OF on/off 2 = Classe/Classe 2
GA035AN7004B12 035 = 35W AN = SA 5550 Lm 700 = 700 mA 4 = 4000°K B = Antracite/Antracite 1 = OF on/off 2 = Classe/Classe 2
Opzioni/Versioni  Opções/Versões
AA = AS7 2 = 2700°K               A = Grigio/Cinza 0 = RO rotary multi-scenario
	 Rotary cenário
2 = DMP riduzione notturna